
0+
14

0.
00

0+
14

0.
00

0+
12

5.
60

TR01 L=14.40m

GA01 L=400.00m

0+
13

3.
55

SOLETTA PER 
APPOGGIO 
MONTANTI E 
PIEDI 
BARRIERA 
ANTIESONDAZIONE

MURO DI 
CONTENIMENTO 
SX BARRIERA 
ANTIESONDAZIONE

MURO DI 
CONTENIMENTO 
DX BARRIERA 
ANTIESONDAZIONE

TR01

4.65m

2.78m

SOLETTA PER APPOGGIO 
MONTANTI E PIEDI 
BARRIERA 
ANTIESONDAZIONE

MURO DI CONTENIMENTO SX 
BARRIERA 
ANTIESONDAZIONE

4.27m5.68m

5.76m 4.68m

5.68m
4.65m 4.27m

4.68m 4.
68

m

4.65m

MURO DI CONTENIMENTO DX 
BARRIERA 
ANTIESONDAZIONE

SOLETTA DI FONDO TR01

4.68m

4.68m

2.78m

2.78m

SOLETTA PER APPOGGIO 
MONTANTI E PIEDI 

BARRIERA 
ANTIESONDAZIONE

SOLETTA DI FONDO TR01

SOLETTA DI FONDO TR01

MURO DI CONTENIMENTO SX 
BARRIERA 
ANTIESONDAZIONE

MURO DI CONTENIMENTO DX 
BARRIERA 
ANTIESONDAZIONE

5.76m
4.68m

0.52m

MURO DI CONTENIMENTO DX 
BARRIERA 
ANTIESONDAZIONE

0.03m

0.44m

1.15m

PLANIMETRIA

PROSPETTO NORD

PROSPETTO SUD

A

A

Q.T.

MAGRONE

DIAFRAMMI IN CLS C 35/45

DIAFRAMMI IN CLS C 35/45

16
.0

0m

11.05m

16
.0

0m

1.
00

m

2.80m 8.25m

1.
00

m

1.00m 1.00m

13.05m

TERRENO NATURALE

0.
80

m
0.

10
m

1.00m 1.00m

AS
SE

 T
R

AC
C

IA
M

EN
TO

 
O

PE
R

A

Q.P. p=2.5%

PIATTAFORMA STRADALE

SOLETTONE DI FONDO

CONTROPARETE IN 
PANNELLI PREFABBRICATI

CORDOLINO BENTONITICO

IMPERMEABILIZZAZIONE 
CON GUAINA PVC

10.65m

0.20m
0.20m

0.
58

m

0.
58

m

0.51m0.16m

4.68m

4.
10

m

4.
10

m
1.07m 0.15m

4.68m

MURO DI CONTENIMENTO SX 
BARRIERA 

ANTIESONDAZIONE

MURO DI CONTENIMENTO DX 
BARRIERA 
ANTIESONDAZIONE

SOLETTA PER APPOGGIO 
MONTANTI E PIEDI 

BARRIERA 
ANTIESONDAZIONE

SEZIONE A-A

0.
58

m
-CUP:

A52 - TANGENZIALE NORD DI MILANO

Milano   Serravalle
Milano   Tangenziali  S.p.A.

Oggetto

Tronco

Codifica Elaborato

Codice Fase Lotto Zona Opera Tratto

REV. DATA DESCRIZIONE REDATTO VERIFICATO APPROVATO

Scala

A

B

C

D

LA CONCESSIONARIALA CONCEDENTE

Ambito Progressivo Rev.

Progettista / Progettazioni specialistiche / Validazione

Tipo

Fase progettuale

 Potenziamento interconnessione A52-A4 ramo di svincolo tra A4 dir. Torino e
A52 dir. Rho e svincolo Monza S.Alessandro – Opera connessa Olimpiadi 2026 

PROGETTO ESECUTIVO

Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti
DIPARTIMENTO PER LE INFRASTRUTTURE, GLI AFFARI GENERALI ED IL PERSONALE

STRUTTURA DI VIGILANZA SULLE CONCESSIONARIE AUTOSTRADALI

Descrizione Elaborato

Milano Serravalle

Engineering S.r.l.

MILANO SERRAVALLE 
MILANO TANGENZIALI S.p.A

IL DIRETTORE TECNICO
Dott. Ing. Giuseppe Colombo

KEY-PLAN

GA01 

TR01

STR - PARTE STRUTTURALE E GEOTECNICA
Galleria artificiale

GA01
Struttura barriera antiesondazione

Planimetria di inquadramento

30/10/2022 EMISSIONE M. Tomasin M. Mariani M. Mariani

- - - - -

- - - - -

- - - - -

E - - - - -

5 0 2 3 E S T R 0 1 4 P 0 X X G A 0 1 X A1:50 - 1:100

Text
 T

Text
 T

Text
 T

Text
 T

Text
 T

Text
 T

Text
 SCALA 1:100

Text
 PLANIMETRIA INQUADRAMENTO STRUTTURA BARRIERA ANTIESONDAZIONE

Text
 SCALA 1:50

Text
 STRUTTURA BARRIERA ANTIESONDAZIONE

Text
 SCALA 1:50

Text
 STRUTTURA BARRIERA ANTIESONDAZIONE

Text
 SCALA 1:50

Text
 STRUTTURA BARRIERA ANTIESONDAZIONE

Text
 SCALA 1:50

Text
 STRUTTURA BARRIERA ANTIESONDAZIONE

Text
 IL PRESENTE DOCUMENTO NON POTRA' ESSERE COPIATO, RIPRODOTTO O ALTRIMENTI PUBBLICATO, IN TUTTO O IN PARTE, SENZA IL CONSENSO SCRITTO DELLA MILANO SERRAVALLE MILANO TANGENZIALI S.P.A.. OGNI UTILIZZO NON AUTORIZZATO SARA' PERSEGUITO A NORMA DI LEGGE.

Text
 THIS DOCUMENT MAY NOT BE COPIED, REPRODUCED OR PUBLISHED, EITHER IN PART OR IN ITS ENTIRETY, WITHOUT THE WRITTEN PERMISSION OF MILANO SERRAVALLE MILANO TANGENZIALI S.P.A.. UNAUTHORIZED USE WILL BE PROSECUTE BY LAW.

Text
 SCALA 1:2000

m.tomasin
Rettangolo

m.tomasin
Rettangolo

m.tomasin
Macchina da scrivere
1

m.tomasin
Macchina da scrivere
0


		2024-02-23T15:23:28+0000
	MARIANI MARCO




